URE – São Bernardo do Campo

1

2 EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA DE DOCENTES EFETIVOS E NÃO EFETIVOS

DO CADASTRO EMERGENCIAL

Professor do Projeto de Apoio ao Protagonismo Estudantil

A Coordenadora Geral-Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional de Ensino de

São Bernardo do Campo, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com Resolução

SEDUC n º 83, de 19 de maio de 2025, alterada pela Resolução SEDUC nº 146, de 26 de

novembro de 2025, convoca os candidatos abaixo relacionados para realização de entrevistas

no Programa de Ensino Integral conforme segue:

O candidato deverá entrar no link, que será enviado por meio do e-mail Institucional,

para realizar a entrevista. No momento da entrevista será solicitado ao candidato a

apresentação do documento original com foto.

CANDIDATO  HORÁRIO DA ENTREVISTA

Daniela Dias 13:30

Dia: 10/03/2026

Formato online: o link será disponibilizado via e-mail institucional

São Bernardo do Campo, 05 de março de 2026.

Vanderlete Maria Lozano Chiuffa
Coordenador Geral

Unidade Regional de Ensino
 São Bernardo do Campo